patrui sui de una pecia terre cum orto eiusdeni terre Agneti Howison

quondam pertinente ex parte orientali immediate adiacente terre

Elizabeth Howison ex parte australi orti eiusdem cum pertinenciis

jacente in dicto burgo sub muro castri eiusdem inter terram quondam
Jacobi Hil ex parte orientali et terram Johannis Alane ex parte

occidentali Necnon de una alia terra cum pertinenciis jacente infra

tenementum quondam Johannis Layng ex parte occidentali transitus

eiusdem inter terram vastam Johannis Wilschote ex australi et terram

Donaldi Cameron ex boreali
/ Quodquidem tenementum jacet in

dicto burgo infra archum occidentale inter predictam terram ipsius

quondam Henrici Lauson ex orientali et terram dicti Johannis

Wilschote ex occidentali partibus etc.

Item incontinente dicta Mariota cum consensu Johannis Broun

sui sponsi resignavit dictam terram ex parte occidentali transitus dicti

tenementi in manibus dicti ballivi
/ qui dedit sasinam vitalis redditus

eiusdem Jonete Talzour pro vita sua
/

et post eius decessum revertendo

eidem Mariote et heredibus suis etc.

Eciam resignavit omnes terras /
et ballivus dedit sasinam

coniuncte infeodacionis eidem Mariote et Johanni Broun sponso suo

et heredibus inter ipsos procreatis legitime sen procreandis quibus
deficientibus dicte Mariote et heredibus suis Testibus domino Willelmo
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Sibbald capellano .lohanne Wilsclioto Johanne Crag Jacobo Dun
Gilberto Rutherfurd Geovgeo Cokburue et Johanue Best.

Mariota Lauson.

JONETA TaLZOUR.

abstract.

On the 7th of June, the sixth hour after nuun. William Todrik, bailie, in

virtue of precept of chancery, gave seizins to Marion Lauson, lawful and

nearest heir of tlie late Henry Lauson, son of her father's brother, of one

piece of land, with the yard thereof, sometime pertaining to Agnes Howison,
on the east, immediately adjacent to the land of Elizaljetli Howison, on the

south side of the yard thereof, lying in the said burgh, under the wall of the

Castle thereof, between the land of the late James Hil on the east, and the

land of John Alane on the west : Also, of another land, lying within the

tenement of the late John Layng, on the west side of the transe of the same,

between the waste land of John Wilschote on the south, and the land of

Donald Cameron on the north : "Which tenement lies in the said burgh, in

the AVest Bow, between the aforesaid land of the said Henry Lauson on the

east, and the land of John "Wilschote on the west.